



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ**

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.: 402/2015

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 31-7-2015

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 14794

Απόφαση Δημάρχου

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την Προμήθεια Ανταλλακτικών Ύδρευσης Δ.Ε. Ορφέα

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
- 5) Τις διατάξεις του άρθρου 157, παράγραφοι (α) & (β), του Ν. 4281/2014
- 6) Την 122/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 15.000 ευρώ
- 7) Την από 30-7-2015 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 8) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών με την 391/28-7-2015 απόφαση του Δημάρχου
- 9) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

την προμήθεια των ειδών που περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα στον προμηθευτή **Παπάζη Αηδόνα**, έδρα Β.Γεωργίου 38, Σουφλί, Α.Φ.Μ. 038776422, Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης

Α/Α	Περιγραφή	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2	ΤΕΜ	140	4,40	616,00
2	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1 1/4"	ΤΕΜ	20	16,60	332,00
3	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1 1/2"	ΤΕΜ	20	24,00	480,00
4	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1"	ΤΕΜ	30	9,70	291,00
5	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 3/4"	ΤΕΜ	30	6,40	192,00
6	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 2"	ΤΕΜ	11	38,70	425,70
7	ΒΡΥΣΕΣ ΣΦΑΙΡΙΚΕΣ 1/2"	ΤΕΜ	40	4,70	188,00
8	ΓΩΝΙΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1/2	ΤΕΜ	50	0,97	48,50
9	ΓΩΝΙΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 3/4	ΤΕΜ	34	1,34	45,56
10	ΓΩΝΙΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1'	ΤΕΜ	10	2,27	22,70
11	ΖΙΜΠΟ Φ 63	ΤΕΜ	30	22,00	660,00

Α/Α	Περιγραφή	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
12	ΖΙΜΠΟ Φ 90	ΤΕΜ	20	27,00	540,00
13	ΖΙΜΠΟ Φ110	ΤΕΜ	20	36,70	734,00
14	ΖΙΜΠΟ Φ140	ΤΕΜ	25	44,50	1.112,50
15	ΖΙΜΠΟ Φ160	ΤΕΜ	15	53,40	801,00
16	ΖΙΜΠΟ Φ200	ΤΕΜ	5	69,00	345,00
17	ΝΙΠΕΛ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1/2	ΤΕΜ	70	1,02	71,40
18	ΝΙΠΕΛ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 3/4	ΤΕΜ	30	1,34	40,20
19	ΝΙΠΕΛ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 1/2	ΤΕΜ	20	3,74	74,80
20	ΠΟΤΗΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 4' ΥΔΡΕΥΣΗΣ	ΤΕΜ	3	75,00	225,00
21	ΡΑΚΟΡ Φ18 *1/2 ΑΡΣΕΝΙΚΟ	ΤΕΜ	50	1,69	84,50
22	ΡΑΚΟΡ Φ18 *1/2" ΘΥΛΗΚΟ	ΤΕΜ	30	1,69	50,70
23	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ Φ 18*18	ΤΕΜ	20	3,02	60,40
24	ΡΑΚΟΡ Φ15 *1/2" ΑΡΣΕΝΙΚΟ	ΤΕΜ	80	1,26	100,80
25	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ Φ 15*18	ΤΕΜ	40	2,15	86,00
26	ΡΑΚΟΡ Φ28 *1" ΑΡΣΕΝΙΚΟ	ΤΕΜ	30	6,13	183,90
27	ΡΑΚΟΡ Φ28 *1" ΘΥΛΗΚΟ	ΤΕΜ	25	6,13	153,25
28	ΡΑΚΟΡ Φ32 *1" ΘΥΛΗΚΟ	ΤΕΜ	20	6,52	130,40
29	ΡΑΚΟΡ Φ32 *1" ΑΡΣΕΝΙΚΟ	ΤΕΜ	20	6,52	130,40
30	ΤΑΦ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ 160	ΤΕΜ	30	29,16	874,80
31	ΤΑΦ ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ Φ 18*18*18	ΤΕΜ	30	4,73	141,90
32	ΤΑΦ ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ Φ15*15*15	ΤΕΜ	30	3,43	102,90
33	ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ15*2,mm PVC	ΜΕΤΡΑ	300	0,69	207,00
34	ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ32*3mm PVC	ΜΕΤΡΑ	300	2,40	720,00
35	ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ28*3mm PVC	ΜΕΤΡΑ	200	2,00	400,00
36	ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ63	ΜΕΤΡΑ	30	4,71	141,30
37	ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ90	ΜΕΤΡΑ	30	9,48	284,40
38	ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ110	ΜΕΤΡΑ	30	14,18	425,40
39	ΣΩΛΗΝΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ 140	ΜΕΤΡΑ	30	22,37	671,10
				ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	12.194,51
				ΦΠΑ 23%	2.804,74
				ΣΥΝΟΛΟ	14.999,25

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδίδει τα ανωτέρω υλικά τμηματικά μέσα σε προθεσμία δύο (2) εργάσιμων ημέρων από την έγγραφη εντολή της αρμόδιας υπηρεσίας, αρχής γενομένης από την υπογραφή της σύμβασης.

Η λήξη της σύμβασης του έργου ορίζεται με την εξάντληση της συμβατικής ποσότητας των προς προμήθεια ειδών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ